



RCA Engineering ApS

Ravskærvej 37
8382 Hinnerup
CVR-nr. 32078753

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Steffen Haslev Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCA Engineering ApS

Ravskærvej 37

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32078753

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 22235048

Hjemmeside: www.rca-eng.com

E-mail: shs@rca-eng.com

Direktion

Steffen Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning indenfor vindmøllebranchen og lignende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 376 t.kr. og er af selskabets ledelse vurderet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.476.716	1.838.578
Personaleomkostninger	1	(999.124)	(1.026.112)
Driftsresultat		477.592	812.466
Andre finansielle indtægter	2	10.387	22.220
Andre finansielle omkostninger		(3.448)	(2.362)
Resultat før skat		484.531	832.324
Skat af årets resultat	3	(108.145)	(186.637)
Årets resultat		376.386	645.687
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		376.000	645.000
Overført resultat		386	687
Resultatdisponering		376.386	645.687

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.175	231.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.043	904.044
Periodeafgrænsningsposter		0	1.992
Tilgodehavender		866.218	1.137.247
Likvide beholdninger		363.034	112.145
Omsætningsaktiver		1.229.252	1.249.392
Aktiver		1.229.252	1.249.392

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.824	19.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		376.000	645.000
Egenkapital		520.824	789.438
Anden gæld		90.325	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	90.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.060	25.718
Skyldige sambeskatningsbidrag		108.145	186.637
Anden gæld	5	463.898	222.599
Kortfristede gældsforpligtelser		618.103	459.954
Gældsforpligtelser		708.428	459.954
Passiver		1.229.252	1.249.392
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.438	645.000	789.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(645.000)	(645.000)
Årets resultat	0	386	376.000	376.386
Egenkapital ultimo	125.000	19.824	376.000	520.824

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	773.716	798.594
Pensioner	222.000	224.114
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.404
	999.124	1.026.112
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.387	22.220
	10.387	22.220

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	108.145	186.637
	108.145	186.637

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	90.325
	90.325

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	347.207	123.297
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	115.097	97.835
Anden gæld i øvrigt	1.594	1.467
	463.898	222.599

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ORCA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
